Üzembehelyezési útmutató
 Típus：DDRH sínre szerelhető DC-DC konverter ultra széles bemeneti tartománnyal
DDRH-15-5P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 5V 2A
DDRH-15-12P/ST/DR      INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 12V 1.25A
DDRH-15-15P/ST/DR      INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 15V 1A
DDRH-15-24P/ST/DR      INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 24V 0.625A
DDRH-30-12P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 12V 2.5A
DDRH-30-15P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 15V 2A
DDRH-30-24P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 24V 1.25A
DDRH-30-48P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 48V 0.625A
DDRH-45-12P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 12V 3.75A
DDRH-45-15P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 15V 3A
DDRH-45-24P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 24V 1.87A
DDRH-45-48P/ST/DR INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 48V 0.938A
DDRH-60-5        INPUT: 150~1500VDC   OUTPUT: 5V 10A
DDRH-60-12 INPUT: 150~1500VDC OUTPUT: 12V 5A
DDRH-60-24 INPUT: 150~1500VDC OUTPUT: 24V 2.5A
DDRH-60-48 INPUT: 150~1500VDC OUTPUT: 48V 1.25A
DDRH-120-12      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 12V 8.4A
DDRH-120-24      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 24V 5A
DDRH-120-32      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 32V 3.75A
DDRH-120-48      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 48V 2.5A
DDRH-240-12      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 12V 16.7A
DDRH-240-24      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 24V 10A
DDRH-240-32      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 32V 7.5A
DDRH-240-48      INPUT: 250~1500VDC   OUTPUT: 48V 5A
Megjegyzés:
 Bemutatás
A DDRH sorozat egy kalapsínre  szerelhető DC-DC átalakító, amelynek főbb jellemzői közé tartozik az egyszerű sínre
szerelhetőség, az ultra széles bemeneti feszültség tartomány, a széles üzemi hőmérséklet tartomány, az DC OK
reléérintkező és a teljes védelmi funkciók. A DDRH-15/30/45/60 sorozat rendkívül magas bemeneti feszültséggel
rendelkezik: 150-1500 VDC, és különféle kimenetekkel: 5V / 12V /24V / 48V. A DDRH-120/240 sorozat szintén
rendkívül magas bemeneti feszültséggel rendelkezik: 250 ~ 1500 VDC és különféle kimenetekkel: 12V / 24V /32V /
48V. A DDRH sorozat alkalmas ipari automatizálásra, felügyeletre, telekommunikációra, és széles körben
alkalmazható olyan új energiatermelési alkalmazásokban, mint például a napenergia és a szélmalom
energiatermelés, fotovoltaikus energiarendszerek, nagyfeszültségű invertáló és stb.